
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

21.11.2025р. №53/88  

м. Володимир 

 

Про розірвання договору суперфіцію  

на користування земельною ділянкою  

по вул. Ковельській, 76 у м. Володимирі 

 

           Розглянувши звернення гр. Боярчука О. А. щодо розірвання договору 

користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцій),  відповідно до 

статтей 12, 102-1 Земельного кодексу України, глави 34 Цивільного кодексу 

України, керуючись п.34 ч. 1 cт.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні»  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Припинити гр. Боярчуку Олександру Антоновичу право користування 

земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) площею 0,2071 га, кадастровий 

номер 0710200000:01:003:0470, яка перебуває у постійному користуванні 

Об'єднання співвласників багатоквартирного будинку №76 по вулиці 

Ковельській «Надія», яка розташована за адресою: вул. Ковельська, 76 у 

м. Володимирі. 

2.Розірвати договір суперфіцію від 14.03.2025р., укладений між 

Володимирською міською радою та гр. Боярчуком Олександром Антоновичем  

(право забудови земельної ділянки (суперфіцій) зареєстроване у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно  25.03.2025р., номер запису про інше 

речове право 59216812 ) площею 0,2071 га, за адресою вул. Ковельська, 76 у 

м. Володимирі, кадастровий №0710200000:01:003:0470.  

3.Гр. Боярчуку Олександру Антоновичу зареєструвати припинення 

речового права  відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА  
Інна Лесь 0800351291 



 

 

 

 


